
ZARZĄDZENIE NR 173.502.2021 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Wiązowna 
w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wiązowna                        

na lata 2021 -2026 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz 1372 z poźn. zm.) w związku z uchwałą Nr 94.XIV.2015 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Wiązowna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wiązowna, zwane dalej 
„konsultacjami”, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Gminy Wiązowna w sprawie 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wiązowna na lata 2021 - 2026. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców gminy Wiązowna na 
temat przygotowanego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wiązowna 
na lata 2021 - 2026, o którym mowa w § 1. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od  26 listopada 2021 r. do  10 grudnia 
2021 r. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Wiązowna. 
5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

1) metodą elektroniczną – za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP CUS Gminy 
Wiązowna, lub poczty elektronicznej na adres bom@cuswiazowna.pl 

2) poprzez wypełnienie samodzielne formularza konsultacyjnego w wersji papierowej i złożenie 
w Urzędzie Gminy Wiązowna ul. Lubelska 59 lub w Centrum Usług Społecznych Gminy 
Wiązowna Radiówek 25. 
6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialne jest Centrum Usług Społecznych Gminy 

Wiązowna z siedzibą w Radiówku. 
§ 2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia  

oraz projekt uchwały Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wiązowna na lata 
2021-2026   udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 
1) w Urzędzie Gminy Wiązowna, ul. Lubelska 59, w Biurze Obsługi Mieszkańca; 
2) w Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna, Radiówek 25, w Biurze Obsługi Mieszkańca; 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wiązowna -  zakładka „Ogłoszenia” – „Ogłoszenia 

konsultacji” –„Ogłoszenia” ; 
4) w  Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna – zakładka 

„Ogłoszenia 2021”; 
5) na stronach internetowych: www.tuwiazowna.pl, www.cuswiazowna.pl. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na zebraniu opinii, wniosków i uwag mieszkańców w postaci 
papierowej i elektronicznej. 

§ 4. Wypełnione formularze konsultacyjne, których wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia, 
można składać do dnia 10 grudnia 2021 r. do godz. 16.00. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych  Gminy 
Wiązowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687CC560-7E6F-42B0-AD62-CC23AC47ECCA. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Wójta Gminy 
Wiązowna 

 
 
 

Tomasz Kostyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687CC560-7E6F-42B0-AD62-CC23AC47ECCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


